
 
 
 
Kære medlemmer 
 
Efter at have haft bestyrelsesmøde d. 13. marts 2025 vil vi gerne orientere jer medlemmer om forskellige 
forhold i vores sommerhusområde i Rindby. 
 
Tennisbane 
Tennisbanen er blevet rigtig god efter den gennemgribende renovering for 2 år siden. For at holde den 
sådan, vil der her i foråret blive suppleret med grus i nødvendigt omfang, så banen er helt plan. 
Banen låses op i weekenden op til påsken. Nøgle kan som tidligere købes ved købmanden. Taksten har vi 
ikke ændret på. 
 
Sct. Hans bål 
Arrangementet med Sct. Hans bål har de sidste år været ualmindeligt godt besøgt. Rekorden i 
deltagerantal blev nok sat sidste år, hvor vi var op imod 3.000 personer. 
Vi laver en lille ændring i år. Flere har gjort opmærksom på, at det måske ikke er en god ide ligefrem at 
fejre den forfærdelige praksis i middelalderen med at brænde ulykkelige kvinder, som var dømt som hekse. 
Derfor sparer vi i år udgiften til at få lavet en heks til afbrænding på Sct. Hans bålet. 
 
Vandproblemer 
Der er stadig problemer med overflade- og grundvand flere steder i vores sommerhusområde. 
Vi har bedt kommunen om et møde, hvor det skal drøftes, hvordan der for alvor kan tages fat på at få 
registreret de private grøfter og vandløb i Rindby. Hvilket er en forudsætning for efterfølgende projekter til 
løsning af vandproblemerne. 
Hvordan det kan ske vides ikke i skrivende stund. 
Men vi skal fra bestyrelsens side opfordre alle medlemmer til at bakke op om registreringen, når den 
forhåbentlig igangsættes inden så længe. 
Vi vil fra bestyrelsens side presse så meget på som muligt overfor Fanø Kommune for, at der sker noget på 
området. 
 
Kontingent 
Den 1. maj er betalingsdato for det kommende års kontingent til grundejerforeningen. 
Ca. 10 dage inden vil du modtage en automatisk udsendt e-mail om, at beløbet vil blive trukket på dit 
betalingskort.  
Da vi alle hvert fjerde år får nyt betalingskort, vil en del af jer opleve, at e-mailen vil fortælle, at der skal 
tilknyttes et nyt kort til den automatiske betalingsløsning. E-mailen vil indeholde et link, hvor det nye kort 
kan indtastes. 
Vi ved, at en del med god grund er bekymrede for den type henvendelser, da svindlere er kreative med at 
udsende falske meddelelser. Men har du fået nyt kort, er det altså derfor, du får mailen. 
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Sammen passer vi på Fanø 

 



Et nyt betalingskort kan indsættes således: Gå ind på www.rsg-fanoe.dk, klik dig ind med dit brugernavn og 
log ind, klik på ikonet med det lille betalingskort lige til venstre for log ind knappen, og du kan så indtaste 
dine nye betalingskort oplysninger. 
Er du i tvivl, om du faktisk skal ændre kortoplysninger, er du velkommen til at kontakte Marianne Keldorff 
på mailen kontakt@rsg-fanoe.dk eller på tlf. 5121 3530. Marianne vil kunne se, om det tilknyttede 
betalingskort er udløbet i årets løb. 
 
Badestier 
Du undrer dig måske over, at der denne gang ikke er særlig omtale af badestier over den nye klitrække. 
Det er fordi, der ikke er nyt herom fra Fanø Kommune. 
Vi kan alle se i pressen, at kommunens tekniske afdeling er presset. Det skal vi have forståelse for - men 
det kan nogle gange være lidt svært, når der er flere opgaver, som ikke bliver løst! 
 
 
Med venlig hilsen 
på bestyrelsens vegne 
 
Hans Kjær 
Bestyrelsesformand  
 
 


